市政府办公室关于成立市石化产业发展

领导小组的通知

连政办发〔2021〕56号

各县、区人民政府，市各委办局，市各直属单位：
为进一步加强对全市石化产业发展工作的组织领导，统筹推进全市石化产业布局和建设发展，经研究，市政府决定成立市石化产业发展领导小组。现将有关事项通知如下：

一、领导小组
组  长：杨新忠  市委常委，常务副市长
副组长：石海波  市人大常委会副主任，东中西示范区
（徐圩新区）党工委书记
      徐家保  副市长
      高美峰  副市长
成  员：孙志伟  市二级巡视员
        贺贵才  市政府副秘书长
张国桥  市政府副秘书长
曹明丽  灌云县政府县长
苏卫哲  灌南县政府县长
李  莉  赣榆区政府区长

赵厚峰  东中西示范区（徐圩新区）管委会主任
韦怀余  市发改委主任，市粮储局局长
董作村  市工信局局长
陆普桂  市财政局局长
孔令泰  市自然资源局局长，市林业局局长、
市海洋局局长
唐光普  市生态环境局局长
毛善通  市交通局局长，市港口局局长、
市铁路办主任
张昭华  市商务局副局长
于治安  市应急局局长
储嘉祥  市政务办副主任
张  浩  连云港海事局局长
陈新东  连云港海关关长
丁  锐  连云港港口控股集团董事长
领导小组下设产业发展工作组和徐圩港区开发建设工作组。产业发展工作组日常工作由市发改委承担，徐圩港区开发建设工作组日常工作由市交通局承担。
二、工作职责
（一）领导小组职责
统筹全市石化产业发展，审议并批准石化产业发展政策、发展规划、准入标准、招商政策等，研究解决石化产业发展面临难题，协调推进石化产业发展重要事项。贯彻落实国家、省市关于加快港口建设发展的意见和各项扶持政策；定期研究徐圩港区开发建设重大事项，制定事关徐圩港区开发建设大局的各项政策措施；协调解决徐圩港区开发建设重大问题。
（二）产业发展工作组职责
负责石化产业发展日常工作，制定石化产业发展规划、建设及准入标准、招商政策等；争取国家和省级层面在综合能耗、污染物排放等要素指标上给予倾斜支持；研究石化产业发展重大问题，并提出建议；组织落实、综合指导、跟踪推进领导小组议定的重要事项；向领导小组作产业发展情况工作报告，承办领导小组交办的其他事项。
（三）徐圩港区开发建设工作组职责
负责徐圩港区开发建设日常工作，贯彻落实领导小组的决策部署，及时协调徐圩港区开发建设中的各种难题；组织落实、综合指导、跟踪推进领导小组议定的重要事项；向领导小组作徐圩港区开发建设情况工作报告，承办领导小组交办的其他事项。

                          连云港市人民政府办公室
　　                                2021年12月8日
（此件公开发布）
  —4—

—5—